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متفاوت ترین نقش جولیا رابرتزدر »پس از شکار«»درد سرهای مالی مارگو« در شبکه اپلنسخه متفاوت »رابین هود« در قاب تلویزیون
واحد تلویزیونی کمپانی مترو گلدوین مه یر )ام جی ام( در تدارک 

تولید سریالی تازه براساس افسانه کلاسیک »رابین هود« است.
جک پاتن و شان  پن، در این سریال نقش دو کاراکتر رابین هود و 

کلانتر ناتینگهام را بازی می کنند.
رابین هود تازه تلویزیونی سپتامبر سال گذشته میلادی چراغ سبز 

تولید گرفت و قرار است در 10 اپیزود تهیه شود.
جک پاتن که نقش قهرمان شورشــی افسانه فولکلور رابین هود را 
بازی می کند، شهرت چندانی ندارد و قبل از این در »ماشین جنگی« 

بازی کرده است و »رابین هود« اولین نقش مهم او به حساب می آید.
سازندگان سریال روی این نکته تاکید دارند که داستانشان را از زاویه 
دید تازه ای تعریف خواهند کرد که تا قبل از این به تصویر کشیده نشده 
است. آنها در این رابطه توضیح چندانی نداده اند، اما حضور شان  پن، در 
نقش کلانتر ناتینگهام این گمانه زنی را مطرح کرده که شاید داستان 

سریال از نگاه او تعریف می شود./صباخبر

سازندگان پروژه پرستاره »درد سرهای مالی مارگو« با انتخاب 
یک بازیگر جدید، اعلام کردند آن را در یک فصل هشت اپیزودی 
تولید می کنند. مارســیا گی هاردن به جمع بازیگرانی چون اله 
فنینگ، نیکول کیدمن، میشل فایفر، نیک آفرمن و تادیا گراهام 
پیوسته اســت. در حالی که کیدمن و فایفر در نقش های مکمل 
»درد سرهای مالی مارگو« ظاهر می شوند، فنینگ بازیگر اصلی 
آن خواهد بود. او در قالب کاراکتر مارگو، مادر مجردی اســت که 
دور از مادر خود زندگی می کند. مادر مارگو )فایفر( سرپیشخدمت 
و پدرش )آفرمن( مربی سابق کشتی هســتند. آشنایی مارگو با 
دنیای ورزشی پدرش به او کمک می کند تا با وامی که دریافت کرده 
یک کسب و کار پررونق به راه بیندازد. اما طبیعی است که بزودی 
مشکلات چهره خود را به این زن تنها نشان خواهند داد. دیوید ای 
کلی، نویسنده فیلمنامه »درد سرهای مالی مارگو« است و شبکه 

اپل تهیه کنندگی این سریال را بر عهده دارد./صباخبر

جولیا رابرتز بازیگر مطرح دهه هشتاد میلادی سینما در درام دلهره 
آور و اجتماعی به نام »پس از شکار« بازی کرده است.

شبکه آمازون و کمپانی مترو گلدوین مه یر تهیه کنندگان این فیلم 
سینمایی هستند که آن را برای ماه اکتبر آینده راهی پرده سینماهای 
جهان می کنند. رابرتز در این رابطه گفت: سالهاســت کاراکترهای 
متنوعی را روی پرده سینما تجربه کرده ام اما »پس از شکار« و نقشی 
که در آن دارم، متفــاوت از بقیه کارهایم بــوده و تجربه همکاری با 
گوآداگنینو کارگــردان فیلم چیزی بود که تاکنون مشــابه آن را در 
فیلم های سینمایی ام نداشته ام. سازندگان فیلم از آن به عنوان درامی 
دلهره آور اسم می برند که حال و هوایی روانکاوانه دارد و رابرتز را در 
قالب یک پروفسور دانشگاهی به نمایش می گذارد. زمانی که یکی از 
همکاران پروفسور اتهامی علیه یکی دیگر از همکارانش مطرح می کند، 
زندگی حرفه ای و شخصی این خانم دستخوش اتفاقاتی پیش بینی 

نشده و عجیب و غریب می شود./صباخبر

آیین اختتامیه بخش تجلی اراده ملی چهل و سومین جشــنواره فیلم فجر عصر روز چهارشنبه اول 
اسفند به میزبانی پردیس ملت برگزار خواهد شد.

محمدرضا منصوری مدیر بخش تجلی اراده ملی فیلم فجر با اعلام زمان برگزاری مراسم اختتامیه این 
بخش اظهار کرد: پیش از این بنا بود که مراسم اختتامیه تجلی اراده ملی به میزبانی جزیره بوموسی برگزار 
شود و از مدت ها قبل تمامی هماهنگی های مربوط به حضور گروه های مختلف داوری و حتی برگزیدگان 
صورت گرفته  بود و تا ابتدای هفته نیز منتظر حاصل شدن شرایط ماندیم اما به دلیل شرایط جوی و آب  و 

هوایی امکان برگزاری مراسم در جزیره بوموسی فراهم نشد./مهر

فیلم کوتاه »مورچه« اولین ساخته فرهاد شنتیایی که در 3 بخش اصلی نامزد جایزه شده بود، هر 3 
جایزه را دریافت کرد. مهدی قربانی جایزه بهترین بازیگر مرد و فرهاد شنتیانی جایزه بهترین فیلمنامه 
همچنین صادق نیک فرمان ، امید محمدی پور و حسین مشعل نیز جایزه بهترین طراحی صدا را برای فیلم 
»مورچه« از این جشنواره گرفته اند. »مورچه« بعد از گذشت یک سال از پخش جهانی و دریافت جوایز 

متعدد از جشنواره های داخلی و خارجی، به زودی در بخش هنر و تجربه اکران می شود.
جشنواره بین المللی فیلم پریدریشیا هند، 13 و 14 بهمن ماه جاری برابر با اول و دوم فوریه 202۵ در 

ایالت کارناتاکا هندوستان برگزار شد./ایرنا

»مورچه« سه جایزه گرفتبرگزاری اختتامیه تجلی اراده ملی فیلم فجر در پردیس ملت 

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

ســیدمحمد حســینی مدیرعامل انجمن سینمای 
انقلاب و دفاع مقدس بنیاد فرهنگــی روایت فتح با ابراز 
خوشحالی از دیده شدن آثار این بنیاد در جشنواره فیلم 
فجر 43 گفت: به فضل خدا فیلم های بنیاد در جشنواره 
امسال دیده شد و نظرات و آرای مردمی زیادی بابت این 
2 فیلم داشتیم. نظر مثبت منتقدان و هیئت داوران و از 
همه مهمتر مردم برای ما، مایه مباهات است و این روند 
در ســال های آینده با تولیدات جدید انجمن نیز ادامه 

خواهد داشت.
وی با بیان اینکه تولیدات جدید انجمن سینمای انقلاب 
و دفاع مقدس حاصل یک کار پژوهشی گسترده و طبق 
یک زمان بندی مدون با همکاری و مشارکت استان های 
کشــور انجام می گیرد، عنوان کرد: جــای جای تاریخ 
پرافتخار دفاع مقدس مردم ایران مشحون از داستان ها و 
نکاتی است که مغفول مانده و جادوی سینما می تواند به 
بیان این مهم کمک شایانی کند. در واقع سینما بهترین 
ابزار برای بیان موضوعاتی اســت که برای نســل امروز 
جذابیت دارد و ما به عینه این جذابیت و کشش دراماتیک 
قصه های فیلم را در ارتباط 2 فیلم »پیش مرگ« و »شمال 

از جنوب غربی« با نسل امروز دیدیم. این روند حتما و با 
قوت بیشتری در سال آینده نیز ادامه خواهد یافت.

حسینی ادامه داد: موضوع مهم دیگری که در جشنواره 
امسال اتفاق افتاد انتخاب فیلم سینمایی »پیش مرگ« 
توســط آرای مردمی بود که برای نخســتین بار جایزه 
بهترین فیلم از منظر مهم تماشاگران به یک فیلم با تم 
دفاع مقدس اختصاص یافت و ایــن موضوع که پس از 
سال ها تولید مستمر و حضور مداوم این جریان صورت 
گرفت، دارای نکته بسیار مهمی اســت که این جایزه از 
فضای سینمایی که ایران و ایرانی را سرخورده و منکوب 
معرفی می کرد به فضایی رسید که یک قهرمان وطنی در 
بطن دفاع مقدس بر پرده سینما جان می گیرد و تماشاگر 
با آن ارتباط فوق العاده پیدا می کند و منجر به انتخاب این 

فیلم به عنوان بهترین فیلم جشنواره می شود.
وی تاکید کرد: این اتفاق که این ســیمرغ به دست 

توانای سینماگران متخصص و متعهد افتاد به نظر بنده 
در جشنواره امسال جزو ویژگی های این دوره بود که 

این موفقیت برای همه اجزا و ارکان جبهه فرهنگی 
انقلاب است و همه ارگان های ارزشی و متولیان 

سینمای ارزشی در این موفقیت 
سهیم هستند.

سید محمد حسینی در پایان 
ابــراز امیدواری کرد کــه اکران 
نوروزی فیلم ســینمایی »پیش 
مرگ« با استقبال مردمی در اقصی 

نقاط ایران همراه شود./مهر

سیدمحمد حسینی مدیرعامل انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس:

همه متولیان سینمای ارزشی در موفقیت »پیش مرگ« سهیم هستند


